

Katowice, 13.01.2023 r.

dotyczy wstępnego zapytania ofertowego na: **Kompleksowe świadczenie usług medycznych dla pracowników Głównego Instytutu Górnicztwa w Katowicach na okres 1 roku.**

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1: Czy dopuszczają Państwo kierowanie pracowników na badania medycyny pracy na wzorze Zleceniobiorcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza kierowanie pracowników na badania medycyny pracy na wzorze Zleceniobiorcy.

Pytanie 2: Proszę o podanie średniej wieku całej populacji

Odpowiedź: Średnia wieku pracowników GIG to 50 lat

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych i Zakupów  
Głównego Instytutu Górnicztwa  
  
mgr *Monika Wallenburg*